

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการขยายเขตประปาหมู่บ้านจากวัดศรีทธาธรรม -หน้าบ้านนางวิมลทิพย์ หมู่ที่ ๑ ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๓,๐๐๐.- บาท ( หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

-โดยทำการจ่ายเป็นค่าชุดดินวางท่อส่ง pvc ๒ นิ้ว ขนาด ๘.๕ ความยาวรวม ๑๐๖๐ เมตร วางท่อลึกประมาณ ๐.๓๐ เมตร ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๓๗,๐๐๐.- บาท ( หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ( แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง ( แบบ ปร.๕ )

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมโชค คงแป้น

๖.๒ นางสาวมณฑนา พุทธจอก

๖.๓ นายสมพงศ์ ทองมาก



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ที่ -

วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เรื่อง การกำหนดราคากลาง

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง ที่ ๑๔๙/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการขยายเขตประปาหมู่บ้านจากศรีธาตุธรรม - หน้าบ้านนางวิมลทิพย์ หมู่ที่ ๑ ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง งบประมาณตั้งไว้ ๑๒๓,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานดังกล่าว ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยให้เป็นไปตามความเหมาะสม เป็นปัจจุบัน เป็นงบประมาณ ๑๓๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารที่เสนอมาร่วมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ  
(นายสมโชค คงแป้น)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นางสาวมณฑนา พุทธจอก)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายสมพงศ์ ทองมาก)

ความเห็นนายกององค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

อนุมัติ ( ) ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายประสพ ทองย่อย)

นายกององค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ตำบลนาโตะหมิง โทร.๐๗๕-๒๗๘๐๗๘ /โทรสาร ๐๗๕-๒๗๘๒๒๑

ประเภทโครงการขยายเขตประปาหมู่บ้านจากศรีธรรม - หน้าบ้านนางวิมลทิพย์ หมู่ที่ ๑

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

เจ้าของงาน ตำบลนาโตะหมิง

ประมาณการราคา ตามแบบ อบต.นาโตะหมิง

แบบเลขที่

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๑๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	105,016.22	1.3074	137,298.21	*เงินล่วงหน้า 0.00% *ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% *เงินประกันผลงานหัก 0.00% *ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			137,298.21	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			137,000.00	
	ตัวอักษร				(หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างนี้  
และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นายสมโชค คงแป้น)

ปลัด อบต.นาโตะหมิง

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นางสาวมณฑนา พุทธจอก)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายสมพงศ์ ทองมาก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ บ้านนาโตะหมิง ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ ๑๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ท่อ pvc 3 นิ้ว ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	406.54	406.54	300.00	300.00	706.54	ราคาพาณิชย์
2	ท่อ pvc 2 นิ้ว ชั้น 8.5	265.00	ท่อน	185.05	49,038.25	200.00	53,000.00	102,038.25	เดือน เมษายน 2560
3	ข้อต่อ สานทาง pvc 3 นิ้ว	1.00	ตัว	147.67	147.67	-	-	147.67	
3	ข้อต่อ สานทาง pvc 2 นิ้ว	1.00	ตัว	38.79	38.79	-	-	38.79	
3	ข้อลด pvc 3 ลด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	25.97	25.97	-	-	25.97	
6	ประตูน้ำทองเหลือง 2 นิ้ว	1.00	ตัว	838.00	838.00	-	-	838.00	
7	ยิบสเฟเหล็ก 3 นิ้ว	3.00	ตัว	231.00	693.00	-	-	693.00	
8	เกลียวนอก 2 นิ้ว	2.00	ตัว	45.00	90.00	-	-	90.00	
9	กาวยาท่อขนาด 500 กรัม	2.00	กบ.	219.00	438.00	-	-	438.00	
<b>รวมค่าวัสดุแลค่าแรงงาน</b>					<b>51,716.22</b>		<b>53,300.00</b>	<b>105,016.22</b>	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างนี้  
และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายสมโชค คงแป้น)

ปลัด อบต. นาโตะหมิง

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางสาวฉันทนา พุทธจอก)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสมพงษ์ ทองมาก)

นาย โยธาชำนาญงาน